БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

ИНЙәР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИНЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                      ҠАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ

          24 август 2021 й.                           № 89                  24 августа 2021 г.

О досрочном прекращении полномочий

 депутата Совета сельского поселения Инзерский сельсовет

муниципального района Белорецкий район
Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 2 части 8 статьи 22 Устава сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан и на основании личного письменного заявления депутата Совета  сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан Азаматова Альберта Айратовича от 17 августа 2021 года
Совет сельского поселения Инзерский сельсовет

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан Азаматова Альберта Айратовича с 24 августа 2021 года в связи с его отставкой по собственному желанию.
2. Обнародовать данное решение  года путем размещения на информационном стенде и на официальном сайте Администрации сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                              А.В. Кучербаева